

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				9,455.14		
1	310271430R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárníc plochy do 0,25 m2, tloušťka zdiva 300 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení 1.NP - nový stav : 1,00	kus	1.00000	584.00	584.00	801-4	RTS 23/ I
2	310271430R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárníc plochy do 0,25 m2, tloušťka zdiva 300 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení 1.NP : 1,00	kus	1.00000	584.00	584.00	801-4	RTS 23/ I
3	310271530R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 300 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení 1.NP : 1.18B) : 0,75*2,70*0,30	m3	0.60750	7,777.00	4,724.53	801-4	RTS 23/ I
4	310271537R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 375 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení 1.NP - nový stav : 1,05*0,35*0,375	m3	0.13781	7,735.00	1,065.96	801-4	RTS 23/ I
5	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L viz Výpis zámečnických výrobků : 1,00*0,00377*2 1,10*0,00377*8 1,20*0,00377*2 1,70*0,00377*4	t	0.07540	10,605.00	799.62	801-1	RTS 23/ I
6	317944311RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 120 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, viz Výpis zámečnických výrobků : 1,50*0,0111*2	t	0.03330	50,962.00	1,697.03	801-4	RTS 23/ I
Díl: 34		Stěny a příčky				107,551.22		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	340271612R00	Zazdívkva otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 125 mm	m3	0.17675	6,987.00	1,234.95	801-4	RTS 23/ I
včetně pomocného pracovního lešení								
1.NP : 0,70*2,02*0,125				0.17675				
8	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	15.84090	780.00	12,355.90	801-1	RTS 23/ I
včetně pomocného lešení								
1.NP : (0,76+0,23)*3,21+(4,69*2,70)				15.84090				
9	342255026R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 125 mm	m2	35.44200	960.00	34,024.32	801-1	RTS 23/ I
včetně pomocného lešení								
1.NP : (1,51+3,00+2,875+1,925+3,25+3,25+0,44)*2,70				43.87500				
-(0,70*1,97)-(0,80*1,97*4)-(1,50*0,50)				-8.43300				
10	342255028R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	29.49290	1,080.00	31,852.33	801-1	RTS 23/ I
včetně pomocného lešení								
1.NP : (1,34+3,09+4,11+1,75)*3,21				33.03090				
-(0,80*0,80)-(0,90*1,97)-(1,50*0,75)				-3.53800				
11	342255032R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 200 mm	m2	3.88800	1,220.00	4,743.36	801-1	RTS 23/ I
včetně pomocného lešení								
1.NP : 1,80*2,16				3.88800				
12	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	34.45000	99.00	3,410.55	801-4	RTS 23/ I
1.NP : 1,51+3,00+2,875+1,925+3,25+3,25+0,76+0,23+4,69				21.49000				
1,34+3,09+4,11+1,75+0,33+1,80+0,54				12.96000				
13	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	29.87000	128.00	3,823.36	801-1	RTS 23/ I
Včetně dodávek kotev a spojovacího materiálu.								
Včetně dodávek kotev i spojovacího materiálu.								
1.NP : (2,70*6)+(3,21*3)+(2,02*2)				29.87000				
14	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami	m	2.16000	83.00	179.28	801-1	RTS 23/ I
Včetně dodávek kotev a spojovacího materiálu.								
Včetně dodávek kotev i spojovacího materiálu.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP : 2,16		2.16000				
15	346244311R00	Obezdivka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 50 mm	m2	0.64000	654.00	418.56	801-1	RTS 23/ I
		1.NP :						
		1.15) : (1,55+0,85+0,80)*0,20		0.64000				
16	342266111RU7	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, desky standard, dvojitě opláštění, bez izolace	m2	10.62510	631.00	6,704.44	801-1	RTS 23/ I
		1.NP :						
		1.17) : (3,14+0,17)*3,21		10.62510				
17	342266111RU9	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	5.80500	680.00	3,947.40	801-1	RTS 23/ I
		1.NP :						
		1.14) : 0,90*(1,80+0,15)		1.75500				
		1.15) : 1,85+(2,10+0,10)		4.05000				
18	342266998RT1	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami příplatky příplatek pro obklad za plochu do 2 m2	m2	1.75500	133.00	233.42	801-1	RTS 23/ I
		1.NP :						
		1.14) : 0,90*(1,80+0,15)		1.75500				
19	342266998RT2	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami příplatky příplatek pro obklad za plochu přes 2 do 5 m2	m2	4.05000	88.00	356.40	801-1	RTS 23/ I
		1.NP :						
		1.15) : 1,85+(2,10+0,10)		4.05000				
20	346275111R00	Přizdivky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 50 mm	m2	0.45000	671.00	301.95	801-1	RTS 23/ I
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		1.NP - nový stav :						
		1.09) : 1,50*0,15		0.22500				
		1.12) : 1,50*0,15		0.22500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	346275116R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 200 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1.NP : 2,02*0,33	m2	0.66660	1,306.00	870.58	801-1	RTS 23/ I
					0.66660			
22	133301510000R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038); a = 50 mm; b = 50 mm; t = 5,0 mm 75,40*1,08	kg	81.43200	38.00	3,094.42	SPCM	RTS 23/ I
					81.43200			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				23,594.69		
23	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 1.NP : 1.16) : (3,80*1,50)+(2,35*1,20)+(2,30*1,05) 1.17) : (3,97*1,34)+(1,80*0,88)	m2	17.83880	774.00	13,807.23	801-1	RTS 23/ I
					10.93500			
					6.90380			
24	416093121R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm bez dodávky izolace 1.NP : 1.16) : 3,00 1.18B) : 4,395	m2	7.39500	892.00	6,596.34	801-1	RTS 23/ I
					3.00000			
					4.39500			
25	416093141R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 800 do 1250 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm bez dodávky izolace 1.NP : 1.18A) : 1,05+2,75+0,72	m2	4.52000	706.00	3,191.12	801-1	RTS 23/ I
					4.52000			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				96,224.47		
26	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový po jednotlivých vrstvách	m2	127.99800	52.00	6,655.90	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 127,99800		127.99800				
27	611421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	20.56870	264.00	5,430.14	801-4	RTS 23/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

1.NP :

1.11) : 2,875*1,20

3.45000

1.12) : 3,945*1,51

5.95695

1.13) : 3,26*1,80

5.86800

1.14) : 0,90*1,925

1.73250

1.15) : 1,85*1,925

3.56125

28	612401391R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	1.00000	485.00	485.00	801-4	RTS 23/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	-----------

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

1.NP - nový stav :

1.09) : 1,00

1.00000

29	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	10.03000	93.00	932.79	801-4	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	-------	-----------

1.NP :

1.17) : (2,02+0,90+2,02)+(2,02+1,05+2,02)

10.03000

30	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	121.06765	232.00	28,087.69	801-4	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

1.NP :

1.11) : 2,875*2,70

7.76250

1.12) : (3,505+1,51+3,945)*2,70+(1,13+1,50+1,13)*0,20

24.94400

-(1,50*1,13)-(1,05*2,10)-(0,70*2,02)

-5.31400

1.13) : (1,80+3,26)*2,70+(1,15+1,50+1,15)*0,20

14.42200

-(1,50*1,15)-(0,80*1,97)

-3.30100

1.16) : (2,23*3,21)+(6,00+1,50+3,80+1,70+2,35)*3,60

62.41830

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$(2,45+1,35+2,45)*0,15+(1,15+1,35+1,15)*0,15*4$ $-(1,35*2,45)-(1,35*1,15*4)-(1,35*3,45)-(0,70*1,97)-(0,90*1,97)$ 1.17) : $(4,07*2,16)-(0,80*1,97)-(0,90*1,97)$ 1.18A) : $(0,786+1,74+0,85+1,13+0,45+1,65)*2,85$ $(2,60*3,75)+(2,60+2,60+2,60)*0,05$ $-(0,786*1,20)-(0,85+1,13)*1,20-(2,60*2,60)$ 1.18B) : $(0,13+2,365)*2,35+(0,50+4,60+0,30)*2,70+(2,60+3,50+2,60)*0,05$ $-(0,90*1,97)-(3,50*2,60)$						
31	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	3.86100	789.00	3,046.33	801-4	RTS 23/ I
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 1.NP :						
		1.12) : $(2,10+1,05+2,10)*0,20$			1.05000			
		1.13) : $(2,02+0,80+2,02)*0,20$			0.96800			
		1.16) : $(3,45+1,35+3,45)*0,10$			0.82500			
		1.18B) : $(2,02+1,05+2,02)*0,20$			1.01800			
32	612471411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová	m2	127.99800	148.00	18,943.70	801-1	RTS 23/ I
		na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 127,99800						
					127.99800			
33	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	34.19000	60.00	2,051.40	801-1	RTS 23/ I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství 1.NP :						
		1.12) : $2,10+1,05+2,10$			5.25000			
		1.13) : $1,50+0,50+1,50$			3.50000			
		1.16) : $3,21+(1,50+0,75)*2$			7.71000			
		1.17) : $2,16$			2.16000			
		1.18A) : $2,85+(1,50+0,75)*2$			7.35000			
		1.18B) : $2,70+2,02+(1,50+0,50+1,50)$			8.22000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023 MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02 Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1 Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	127.99800	239.00	30,591.52	801-1	RTS 23/ I

1.NP :

1.10) : $(4,69+0,64)*2,70+(1,10*2,22)$	16.83300
1.11) : $(0,20+1,20+2,875+1,20+0,20)*2,70-(0,70*1,97)-(0,80*1,97*3)$	9.21550
1.12) : $(1,10*2,22)+(0,64+1,51+0,20)*2,70-(0,80*1,97)$	7.21100
1.13) : $(0,20+1,80+3,26+0,20)*2,70+(1,50+0,50)*2*0,50$	16.74200
$-(2,20+0,70)*0,70-(0,80*1,97)-(1,50*0,50)$	-4.35600
1.14) : $(0,90+1,925)*2*0,90$	5.08500
1.15) : $(1,85+1,925)*2*0,60$	4.53000
1.16) : $(2,30+2,15)*3,21+(1,50+0,75)*2*0,05$	14.50950
$-(1,50*0,75)-(0,90*1,97)$	-2.89800
1.18A) : $(0,20+2,00+3,81+3,09+1,49+1,70+0,76)*2,85$	37.19250
$(0,33*3,75)+(1,50+0,75)*2*0,05$	1.46250
$-(1,50*0,75)-(0,90*1,20)-(0,90*1,97)-(0,80*0,80)$	-4.61800
1.18B) : $(0,20+0,60+0,13+1,75+0,20)*2,35+(2,65+1,45+2,93+1,00)*2,70$	28.44900
$(1,50+0,50)*2*0,05$	0.20000
$-(1,50*0,50)-(1,62*0,50)$	-1.56000

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější					3,197.28		
35	602011188RT6	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, probarvená	m2	2.90500	313.00	909.27	801-1	RTS 23/ I	

po jednotlivých vrstvách

1.NP :

1.09) : $(2,10+1,05+2,10)*0,20+(0,20*2,10*2)+(1,45*0,70)$	2.90500
---	---------

36	602011191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	2.90500	64.00	185.92	801-1	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------	-----------

po jednotlivých vrstvách

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 2,90500	2.90500
--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin 1.NP : 1.09) : 1,05*2,10	m2	2.20500	48.00	105.84	801-1	RTS 23/ I
38	622311132RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK. 1.NP - stávající stav : 1.09) : 1,00*0,50	m2	0.50000	874.00	437.00	801-1	RTS 23/ I
39	622311153RV1	Zateplení ostění , expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK. 1.NP : 1.09) : (2,10+1,05+2,10)*0,20	m2	1.05000	1,485.00	1,559.25	801-1	RTS 23/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				21,166.41		
40	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením 1.NP : 1.11) : (2,875*1,20)+(0,80*0,125*2) 1.12) : (3,945*1,51)+(1,05*0,50)	m2	87.25118	83.00	7,241.85	801-1	RTS 23/ I
						3.65000		
						6.48195		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.13) : (3,26*1,80)+(0,90*0,32)		6.15600				
		1.14) : (0,90*1,775)+(0,70*0,125)		1.68500				
		1.15) : (1,85*1,825)+(0,80*0,125)		3.47625				
		1.16) : (2,255*1,05)+(2,35*3,20)+(3,80*1,50)+(0,90*0,15)+(1,50*0,10)+(1,50*0,15)		16.09775				
		1.17) : 3,97*1,34		5.31980				
		1.18A) : (3,81*2,00)+(3,024*1,74)+(3,874*1,38)+(0,73*2,03)+(0,76*1,70)		21.00178				
		1.18B) : (3,25*4,395)+(0,13*2,03)+(3,00*2,945)		23.38265				
41	632451021R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm	m2	2.49216	208.00	518.37	801-1	RTS 23/ I
		na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, 1.NP :						
		1.17) : (0,88*0,29*6)+(0,88*0,156*7)		2.49216				
42	632451031R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm	m2	50.95620	165.00	8,407.77	801-1	RTS 23/ I
		na stropěch z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty, 1.NP :						
		1.13) : (3,26*1,80)+(0,90*0,32)		6.15600				
		1.16) : (2,255*1,05)+(2,35*3,20)+(3,80*1,50)+(0,90*0,15)+(1,50*0,10)+(1,50*0,15)		16.09775				
		1.17) : 3,97*1,34		5.31980				
		1.18B) : (3,25*4,395)+(0,13*2,03)+(3,00*2,945)		23.38265				
43	632451033R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 30 do 40 mm	m2	21.00178	238.00	4,998.42	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

na stropěch z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

1.NP :

1.18A) : (3,81*2,00)+(3,024*1,74)+(3,874*1,38)+(0,73*2,03)+(0,76*1,70)

21.00178

Díl: 64		Výplně otvorů					19,971.00		
----------------	--	----------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

44	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2	kus	2.00000	1,036.00	2,072.00	801-4	RTS 23/ I
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	-------	-----------

lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

viz Výpis truhlářských výrobků :

T3/L : 1,00

1.00000

T4/P : 1,00

1.00000

45	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	6.00000	843.00	5,058.00	801-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	-----------

viz Výpis truhlářských výrobků :

T1/L : 1,00

1.00000

T2/L : 1,00

1.00000

T3/L : 1,00

1.00000

T3/A : 2,00

2.00000

T4/P : 1,00

1.00000

46	648991111RT3	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 150 mm	m	3.00000	346.00	1,038.00	801-1	RTS 23/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	-----------

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

1.NP :

1.12) : 1,50

1.50000

1.13) : 1,50

1.50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	55330407R	Zárubeň kovová pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 700 mm; t = 125 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: bez těsnění; profil: hranatý; typ závěsů: pevné; počet závěsů = 3 <i>viz Výpis truhlářských výrobků :</i> T2/L : 1,00	kus	1.00000	1,611.00	1,611.00	SPCM	RTS 23/ I
				1.00000				
48	55330409R	Zárubeň kovová pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 125 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: bez těsnění; profil: hranatý; typ závěsů: pevné; počet závěsů = 3 <i>viz Výpis truhlářských výrobků :</i> T3/L : 2,00	kus	2.00000	1,644.00	3,288.00	SPCM	RTS 23/ I
				2.00000				
49	55330410R	Zárubeň kovová pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 125 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: bez těsnění; profil: hranatý; typ závěsů: pevné; počet závěsů = 3 <i>viz Výpis truhlářských výrobků :</i> T3/A : 2,00	kus	2.00000	1,644.00	3,288.00	SPCM	RTS 23/ I
				2.00000				
50	55330425R	Zárubeň kovová pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: bez těsnění; profil: hranatý; typ závěsů: pevné; počet závěsů = 3 <i>viz Výpis truhlářských výrobků :</i> T4/P : 2,00	kus	2.00000	1,808.00	3,616.00	SPCM	RTS 23/ I
				2.00000				
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						13,922.34		
51	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 1.NP : 1.09) : 2,60*1,20 1.10) : (1,44+3,49)*1,20 1.11) : 2,875*1,20 1.12) : 3,945*1,51 1.13) : 3,26*1,80 1.14) : 0,90*1,775 1.15) : 1,85*1,825 1.18B) : (3,00*2,945)+(3,25*4,395)+(2,03*0,13)	m2	52.66735	116.00	6,109.41	800-3	RTS 23/ I
				3.12000				
				5.91600				
				3.45000				
				5.95695				
				5.86800				
				1.59750				
				3.37625				
				23.38265				
52	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	10.03500	148.00	1,485.18	800-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP :						
		1.16) : 2,30*1,05			2.41500			
		1.18A) : 3,81*2,00			7.62000			
53	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	34.99178	174.00	6,088.57	800-3	RTS 23/ I
		1.NP :						
		1.16) : (3,80*1,50)+(2,35*3,20)			13.22000			
		1.18A) : (3,024*3,12)+(0,85*1,38)+(0,73*2,03)+(0,76*1,70)			13.38178			
		1.19) : 3,29			3.29000			
		1.20) : 1,24			1.24000			
		1.21A) : 2,55			2.55000			
		1.21B) : 1,31			1.31000			
54	941955101R00	Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m	m2	1.58400	151.00	239.18	800-3	RTS 23/ I
		1.NP :						
		1.17) : 1,80*0,88			1.58400			
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12,729.54		
55	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	95.11000	114.00	10,842.54	801-1	RTS 23/ I
		1.NP :						
		1.11) : 3,46			3.46000			
		1.12) : 5,96			5.96000			
		1.13) : 6,07			6.07000			
		1.14) : 1,64			1.64000			
		1.15) : 3,38			3.38000			
		1.16) : 15,57			15.57000			
		1.17) : 6,93			6.93000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.18A) : 20,77		20.77000				
		1.18B) : 22,94		22.94000				
		1.19) : 3,29		3.29000				
		1.20) : 1,24		1.24000				
		1.21A) : 2,55		2.55000				
		1.21B) : 1,31		1.31000				
56	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje viz Zpáva PBR : 2,00	kus	2.00000	76.00	152.00	801-1	RTS 23/ I
				2.00000				
57	953949001V00	Bezpečnostní značky a tabulky- dodávka a montáž viz Zpráva PBR : 1,00	soubor	1.00000	423.00	423.00		Vlastní
				1.00000				
58	44984114R	přístroj hasicí práškový; P6Te; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 4 m; doba činnosti min 12 s Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 2,00000	kus	2.00000	656.00	1,312.00	SPCM	RTS 23/ I
				2.00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				57,026.16		
59	962031141R00	Bourání příček z tvárníc pórobetonových, tloušťky 50 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 1.NP - stávající stav : (1,06+0,73+1,50)*2,17+(0,20*1,13)-(1,50*1,13)	m ²	5.67030	54.00	306.20	801-3	RTS 23/ I
				5.67030				
60	962031143R00	Bourání příček z tvárníc pórobetonových, tloušťky 100 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 1.NP - stávající stav : (1,80+0,27+0,80+1,98+2,67+2,67+2,67)*2,70 -(1,50*1,97)-(0,90*2,02)-(0,80*1,97)	m ²	28.37300	58.00	1,645.63	801-3	RTS 23/ I
				34.72200				
				-6.34900				
61	962031144R00	Bourání příček z tvárníc pórobetonových, tloušťky 125 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 1.NP - stávající stav : (0,27+1,51+1,51+2,53+1,80)*2,70 -(0,60*1,97)	m ²	19.39200	61.00	1,182.91	801-3	RTS 23/ I
				20.57400				
				-1.18200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023 MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02 Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1 Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
62	962031145R00	Bourání příček z tvárnic pórobetonových, tloušťky 150 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 1.NP - stávající stav : (2,235+1,27)*2,70	m2	9.46350	67.00	634.05	801-3	RTS 23/ I
				9.46350				
63	962036412R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn předstěna, sádkartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1x opláštěná deskou tl. 12,5 mm 1.NP - stávající stav : S1 : (3,17+0,17)*3,14 S2 : (0,33+1,18+0,33)*2,09	m2	14.33320	76.00	1,089.32	801-3	RTS 23/ I
				14.33320				
				10.48760				
				3.84560				
64	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm 1.NP - stávající stav : 1.16) : 27,13 1.17A) : 3,00*1,50 1.17B) : (1,50+0,75)+(2,25*3,20)+(3,20*0,36) 1.17C, 1.18) : (2,25*0,17)+(5,50*3,03)+(4,50*1,74)+(5,35*1,38)+(4,50*0,45)	m2	76.51750	97.00	7,422.20	801-3	RTS 23/ I
				76.51750				
				27.13000				
				4.50000				
				10.60200				
				34.28550				
65	963016211R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm 1.NP - stávající stav : 1.19) : 3,29 1.20) : 1,24 1.21) : 3,94 1.22) : 2,06	m2	10.53000	61.00	642.33	801-3	RTS 23/ I
				10.53000				
				3.29000				
				1.24000				
				3.94000				
				2.06000				
66	965043331RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m ² 1.NP - stávající stav : 1.18) : 1,37*2,03*0,05	m3	0.13906	3,066.00	426.36	801-3	RTS 23/ I
				0.13906				
				0.13906				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023 MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02 Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1 Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
67	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	88.92096	215.00	19,118.01	801-3	RTS 23/ I
		1.NP - stávající stav :						
		1.11A) : 4,01		4.01000				
		1.11B) : 3,09		3.09000				
		1.11C) : 3,37		3.37000				
		1.12) : 2,17		2.17000				
		1.13) : 2,29		2.29000				
		1.14) : 1,06		1.06000				
		1.15) : 1,54		1.54000				
		1.16) : 27,13		27.13000				
		1.17A) : 4,53		4.53000				
		1.17B) : 10,67		10.67000				
		1.17C) : 7,40+(0,88*0,156*7)		8.36096				
		1.18) : 20,70		20.70000				
68	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	153.86000	46.00	7,077.56	801-3	RTS 23/ I
		1.NP - stávající stav :						
		1.11A) : 4,01		4.01000				
		1.11B) : 3,09		3.09000				
		1.11C) : 3,37		3.37000				
		1.12) : 2,17		2.17000				
		1.13) : 2,29		2.29000				
		1.14) : 1,06		1.06000				
		1.15) : 1,54		1.54000				
		1.16) : 27,13*2		54.26000				
		1.17A) : 4,53		4.53000				
		1.17B) : 10,67*2		21.34000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.17C) : 7,40*2			14.80000			
		1.18) : 20,70*2			41.40000			
69	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 1.NP - stávající stav : 1.11B) : 1,15 1.12) : (1,50+1,45)-0,60 1.13) : (1,80+1,27+0,20*2)-0,80 1.14) : 0,73 1.15) : 0,75 1.16) : (6,26+4,37+0,33*4)-(1,70+1,23) 1.17A) : (3,00+0,10+1,50+0,10+3,00)-1,35 1.17B) : (0,17+5,30+0,15*2+3,20+2,95)-(1,50+0,70+0,90+1,35) 1.17C) : (1,37+4,05)-(0,80+1,23) 1.18) : 0,88+1,75+0,85+1,38+4,00+5,095+5,095+0,88+0,85+4,004	m	58.66400	18.00	1,055.95	801-3	RTS 23/ I
70	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1.NP - stávající stav : 10,00	kus	10.00000	12.00	120.00	801-3	RTS 23/ I
71	968062745R00	Vybourání dřevěných rámu stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1.NP - stávající stav : (2,475+4,50+2,05)*0,60	m2	5.41500	68.00	368.22	801-3	RTS 23/ I
72	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 1.NP - stávající stav : (0,60*1,97*2)+(0,70*1,97)+(0,80*1,97)	m2	5.31900	265.00	1,409.54	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
73	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2.95500	205.00	605.78	801-3	RTS 23/ I
1.NP - stávající stav : 1,50*1,97				2.95500				
74	968083012R00	Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, nad 2 m2	m2	4.65750	148.00	689.31	801-3	RTS 23/ I
1.NP - stávající stav : 1,35*3,45				4.65750				
75	970231400R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 400 mm	m	4.30000	1,463.00	6,290.90	801-3	RTS 23/ I
1.NP - stávající stav : 1.12) : 2,15*2				4.30000				
76	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m3	0.90300	967.00	873.20	801-3	RTS 23/ I
1.NP - stávající stav : 1,05*2,15*0,40				0.90300				
77	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	2.00000	194.00	388.00	801-3	RTS 23/ I
1.NP : 2,00				2.00000				
78	978011141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 % Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 20,56870	m2	20.56870	23.00	473.08	801-3	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 121,06765				121.06765				
79	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 % Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 121,06765	m2	121.06765	19.00	2,300.29	801-3	RTS 23/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 121,06765				121.06765				
80	978041110R00	Odstranění kontaktního zatepovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 100 mm, s omítkou 1.NP - stávající stav : 1,05*2,15	m2	2.25750	92.00	207.69	801-3	RTS 23/ I
1.NP - stávající stav : 1,05*2,15				2.25750				
81	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	7.39800	77.00	569.65	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 1.NP - stávající stav : 1.11A) : $(2,10 \cdot 2,10) + (0,83 + 1,50 + 0,83) \cdot 0,15 - (1,50 \cdot 0,83)$ 1.14) : $0,73 \cdot 2,10$ 1.15) : $1,06 \cdot 2,10$			3.63900 1.53300 2.22600			
82	978059631R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 1.NP - stávající stav : $(2,15 + 2,35) \cdot 2,00 - (1,24 \cdot 0,68) + 1,80 \cdot (2,00 + 0,95) / 2$ $(0,45 + 2,38 + 0,10 + 2,18 + 0,30) \cdot 0,90 + (4,034 + 1,975) \cdot 0,90$	m2	21.08890	101.00	2,129.98	801-3	RTS 23/ I
					10.81180 10.27710			
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						6,693.18		
83	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38, : 39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,58,59,60,61,62,63,64,65,71,72,73,74,76,77, : Součet : 18,64396	t	18.64396	359.00	6,693.18	801-4	RTS 23/ I
					18.64396			
Díl: 762 Konstrukce tesařské						4,627.25		
84	762112811R00	Demontáž stěn a příček z polohraněného žeziva 1.NP - stávající stav : $(1,50 \cdot 2,20) - (1,10 \cdot 2,00)$ $(2,15 + 4,034) \cdot 2,10 + (0,30 + 2,38) \cdot 1,05$	m2	16.90040	50.00	845.02	800-762	RTS 23/ I
					1.10000 15.80040			
85	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm 1.NP - stávající stav : 1.18) : $20,70 \cdot 2$	m2	41.40000	31.00	1,283.40	800-762	RTS 23/ I
					41.40000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
86	762711810R00	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z žeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy do 120 cm2	m	71.39500	35.00	2,498.83	800-762	RTS 23/ I
1.NP - stávající stav :								
1.18) : (4,034*2)+(3,154*2)+4,004+0,88+0,85+(5,095*5)+(0,89*29)				71.39500				
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						217,882.04		
87	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	32.95463	116.00	3,822.74	800-766	RTS 23/ I
1.NP - stávající stav : (1,50*2,20*2)+(2,00+1,10+2,00)*0,10-(1,10*2,00*2)				2.71000				
(2,15*1,975+4,034+4,19)*2,10-(1,24*0,68*2)				24.50113				
(0,45+0,45+2,38+2,19)*1,05				5.74350				
88	766601211RT2	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 6/30 mm expanzní,	m	8.55000	138.00	1,179.90	800-766	RTS 23/ I
Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie a paropropustné expanzní pásy.								
viz Výpis plastových výplní :								
PL/04 : 3,60+1,35+3,60				8.55000				
89	766629301R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 1,50 m2	kus	2.00000	1,126.00	2,252.00	800-766	RTS 23/ I
viz Výpis plastových výplní :								
PL/01 : 1,00				1.00000				
PL/02 : 1,00				1.00000				
90	766629304R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů balkónových dveří,	kus	1.00000	1,615.00	1,615.00	800-766	RTS 23/ I
viz Výpis plastových výplní :								
PL/03 : 1,00				1.00000				
91	766629310R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů stěn prosklených,	m2	4.86000	446.00	2,167.56	800-766	RTS 23/ I
viz Výpis plastových výplní :								
PL/04 : 1,35*3,60				4.86000				
92	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6.00000	613.00	3,678.00	800-766	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Výpis truhlářských výrobků :						
		T1/L : 1,00		1.00000				
		T2/L : 1,00		1.00000				
		T3/L : 2,00		2.00000				
		T3/A : 2,00		2.00000				
93	766661122R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2.00000	634.00	1,268.00	800-766	RTS 23/ I
		viz Výpis truhlářských výrobků :						
		T4/P : 2,00		2.00000				
94	766664911R00	Oprava dveřních křidel doplňkové práce pro opravu dveřních křidel vyřezání otvoru v dveřních křidlech pro zasklení nebo větrání, kompletizovaných	kus	3.00000	234.00	702.00	800-766	RTS 23/ I
		viz Výpis truhlářských výrobků :						
		T2/L : 1,00		1.00000				
		T3/L : 1,00		1.00000				
		T3/A : 1,00		1.00000				
95	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	7.00000	357.00	2,499.00	800-766	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 7,00000		7.00000				
96	766699612R00	Ostatní montáž dřevěného krytu topného tělesa jakékoliv konstrukce a jakéhokoliv způsobu upevnění z tvrdého dřeva	m2	5.40000	481.00	2,597.40	800-766	RTS 23/ I
		1.NP - nový stav :						
		1.16) : 1,35*4		5.40000				
97	766629001V00	Montáž pákového ovládání oken	ks	6.00000	489.00	2,934.00		Vlastní
		viz Výpis plastových výplní :						
		PL/01 : 1,00		1.00000				
		PL/02 : 1,00		1.00000				
		viz Výpis zámečnických výrobků :						
		stávající okna : 4,00		4.00000				
98	766699001V00	Demontáž krytu topných těles dřevěných	m	5.40000	135.00	729.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP - stávající stav :						
		1.17A) : 1,35*2		2.70000				
		1.17B) : 1,35*2		2.70000				
99	766699002V00	Demontáž a osazení krycí nové DTD desky topných těles dřevěných 1350x200x19 mm vč. dodávky	ks	1.00000	381.00	381.00		Vlastní
		1.NP - nový stav :						
		1.16) : 1,00		1.00000				
100	549000001V	Rozetové dveřní kování s povrchovou úpravou stříbrný titan - dodávka	ks	7.00000	812.00	5,684.00		Vlastní
		viz Výpis truhlářských výrobků :						
		T2/L : 1,00		1.00000				
		T3/L : 2,00		2.00000				
		T3/A : 2,00		2.00000				
		T4/P : 2,00		2.00000				
101	611000001V	Okno plastové 1 křídlové sklopné 1500x500 mm, izolační dvojsklo, barva hnědá- dodávka	ks	1.00000	10,441.00	10,441.00		Vlastní
		viz Výpis plastových výplní :						
		PL/01 : 1,00		1.00000				
102	611000002V	Okno plastové 1 křídlové sklopné 1500x750 mm, izolační dvojsklo, barva hnědá- dodávka	ks	1.00000	11,719.00	11,719.00		Vlastní
		viz Výpis plastových výplní :						
		PL/02 : 1,00		1.00000				
103	611000003V	Dveře plastové 1 křídlové 800x2000 mm, plné, barva bílá- dodávka	ks	1.00000	23,280.00	23,280.00		Vlastní
		viz Výpis plastových výplní :						
		PL/03 : 1,00		1.00000				
104	611000004V	Dveře plastové 2 křídlové vstupní s nadsvětlíkem 1350x2400+1200 mm, izolační trojsklo, barva bílá, nerezové madlo	ks	1.00000	79,076.00	79,076.00		Vlastní
		viz Výpis plastových výplní :						
		PL/04 : 1,00		1.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
105	61100005V	Pákové ovládání oken ve výšce 1,5 m od čisté úrovně podlahy- dodávka <i>viz Výpis plastových výplní :</i> PL/01 : 1,00 PL/02 : 1,00 <i>viz Výpis zámečnických výrobků :</i> stávající okna : 4,00	ks	6.00000	4,700.00	28,200.00		Vlastní
106	611601202R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 700 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku <i>viz Výpis truhlářských výrobků :</i> T2/L : 1,00	kus	1.00000	3,865.00	3,865.00	SPCM	RTS 23/ I
107	611601203R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku <i>viz Výpis truhlářských výrobků :</i> T3/L : 2,00	kus	2.00000	3,865.00	7,730.00	SPCM	RTS 23/ I
108	611601204R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku <i>viz Výpis truhlářských výrobků :</i> T4/P : 2,00	kus	2.00000	3,865.00	7,730.00	SPCM	RTS 23/ I
109	61160623R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: 2/3; barva: dekor dle vzorníku <i>viz Výpis truhlářských výrobků :</i>	kus	2.00000	5,122.00	10,244.00	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		T3/A : 2,00		2.00000					
110	611900001V	Vnitřní revizní dvířka dřevěná 800x800 mm vč. rámu, - dodávka	ks	1.00000	1,772.00	1,772.00		Vlastní	
		viz Výpis truhlářských výrobků :							
		T1/L : 1,00		1.00000					
111	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2,315.44110	1.00	2,315.44	800-766	RTS 23/ I	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					107,888.30		
112	767587111RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm,	m2	55.27408	382.00	21,114.70	800-767	RTS 23/ I	
		1.NP :							
		1.18A) : (3,81*2,00)+(3,024*1,74)+(3,874*1,38)+(0,73*2,03)+(0,76*1,70)		21.00178					
		1.18B) : (3,00*2,945)+(3,25*4,395)+(2,03*0,13)		23.38265					
		1.19) : 2,12*1,58		3.34960					
		1.20) : 0,87*1,615		1.40505					
		1.21A) : 1,70*1,50		2.55000					
		1.21B) : 0,87*1,50		1.30500					
		1.22) : 1,52*1,50		2.28000					
113	767587211RX1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, bez dodávky kazet	m2	55.27408	217.00	11,994.48	800-767	RTS 23/ I	
		Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 55,27408							
				55.27408					
114	767811100R00	Montáž větracích mřížek bez rozlišení	kus	3.00000	115.00	345.00	800-767	RTS 23/ I	
		viz Výpis truhlářských výrobků :							
		T2/L : 1,00		1.00000					
		T3/L : 1,00		1.00000					
		T3/A : 1,00		1.00000					
115	767996803R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	130.00000	30.00	3,900.00	800-767	RTS 23/ I	
		1.NP - stávající stav :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.18): 130,00		130.00000				
116	767999001V00	Montáž nerezového madla dl. 2000 mm viz Výpis zámečnických výrobků : 1,00	ks	1.00000	1,184.00	1,184.00		Vlastní
117	429000001V	Větrací dveřní mřížka plastová 455x135 mm- dodávka viz Výpis truhlářských výrobků : T2/L : 1,00 T3/L : 1,00 T3/A : 1,00	ks	3.00000	189.00	567.00		Vlastní
118	551000001V	Madlo zábradlí průměru 42,4 mm o tloušťce 2 mm a délky 2000 mm - nerez- dodávka viz Výpis zámečnických výrobků : 1,00	ks	1.00000	1,516.00	1,516.00		Vlastní
119	551000002V	Držák madla průměru 42,4 mm - nerez- dodávka viz Výpis zámečnických výrobků : 2,00	ks	2.00000	183.00	366.00		Vlastní
120	551000003V	Záslepka madla - nerez- dodávka viz Výpis zámečnických výrobků : 2,00	ks	2.00000	48.00	96.00		Vlastní
121	551000004V	Šroubky imbusové - nerez- dodávka viz Výpis zámečnických výrobků : 6,00	ks	6.00000	4.00	24.00		Vlastní
122	595000001V	Podhledové kazety z biologicky odbouratelné vlny, jílu a škrubu 600x600x15 mmpopis viz Technická zpráva D.11 Podhledy- dodávka 1.NP : 1.19): 3,3496*1,10 1.20): 1,40505*1,10 1.21A): 2,55*1,10 1.21B): 1,305*1,10 1.22): 2,28*1,10	m2	11.97862	829.00	9,930.28		Vlastní
123	595000002V	Podhledové kazety z biologicky odbouratelné vlny, jílu a škrubu 600x600x19 mmpopis viz Technická zpráva D.11 Podhledy- dodávka 1.NP : 1.18A): 21,00178*1,10	m2	48.82287	1,118.00	54,583.97		Vlastní
				23.10196				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.18B) : 23,38265*1,10		25.72092				
124	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1,133.43640	2.00	2,266.87	800-767	RTS 23/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				70,240.81		
125	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 36,71075 schodiště : (0,88*0,29*6)+(0,88*0,156*7)	m2	39.20291	44.00	1,724.93	800-771	RTS 23/ I
				36.71075				
				2.49216				
126	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1 1.NP : 1.17) : 0,88*6	m	5.28000	315.00	1,663.20	800-771	RTS 23/ I
				5.28000				
127	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1 1.NP : 1.17) : 0,88*7	m	6.16000	203.00	1,250.48	800-771	RTS 23/ I
				6.16000				
128	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele 1.NP : 1.11) : (2,875+1,20)*2-(0,70+0,80*3) 1.12) : (3,945+1,51+0,20)*2-(0,80+1,05) 1.16) : (8,405+3,20+0,20+0,15+0,10)*2-(1,50*2+0,70+0,90*2+0,88) 1.17) : (3,97+1,34)*2-(0,80*2+0,88+0,90)	m	39.48000	121.00	4,777.08	800-771	RTS 23/ I
				5.05000				
				9.46000				
				17.73000				
				7.24000				
129	771475034R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele 1.NP : 1.16) : (1,80*2)+(0,156*7*2)	m	5.78400	186.00	1,075.82	800-771	RTS 23/ I
				5.78400				
130	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 39,48000	m	45.26400	87.00	3,937.97	800-771	RTS 23/ I
				39.48000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 5,78400		5.78400				
131	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	36.71075	585.00	21,475.79	800-771	RTS 23/ I
		1.NP :						
		1.11) : (2,875*1,20)+(0,80*0,125*2)		3.65000				
		1.12) : (3,945*1,51)+(1,05*0,50)		6.48195				
		1.14) : (0,90*1,775)+(0,70*0,125)		1.68500				
		1.15) : (1,85*1,825)+(0,80*0,125)		3.47625				
		1.16) : (2,255*1,05)+(2,35*3,20)+(3,80*1,50)+(0,90*0,15)+(1,50*0,10)+(1,50*0,15)		16.09775				
		1.17) : 3,97*1,34		5.31980				
132	771577113R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxované hliníky, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm	m	0.90000	232.00	208.80	800-771	RTS 23/ I
		1.NP :						
		1.16-1.18A) : 0,90		0.90000				
133	771577114R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxované hliníky, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, lepením (samolepící profil), výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	1.70000	276.00	469.20	800-771	RTS 23/ I
		1.NP :						
		1.13-1.17) : 0,80		0.80000				
		1.17-1.18B) : 0,90		0.90000				
134	771577111R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily hran schodů leštěný hliníky, vnější rohy schodů, stěn a ukončení obkladu, upevnění do maltového lože, výška profilu 6 mm,	m	6.16000	247.00	1,521.52	800-771	RTS 23/ I
		1.NP :						
		1.17) : 0,88*7		6.16000				
135	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	8.81125	14.00	123.36	800-771	RTS 23/ I
		1.NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.11) : (2,875*1,20)+(0,80*0,125*2)			3.65000			
		1.14) : (0,90*1,775)+(0,70*0,125)			1.68500			
		1.15) : (1,85*1,825)+(0,80*0,125)			3.47625			
136	597642030R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R9; μ = 0,5; barva: černá	m2	51.62559	525.00	27,103.43	SPCM	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 36,71075*1,1			40.38183			
		stupnice : 5,28*0,30*1,10			1.74240			
		podstupnice : 6,16*0,30*1,10			2.03280			
		soklíky : (39,48+5,784)*0,15*1,10			7.46856			
137	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	701.31860	7.00	4,909.23	800-771	RTS 23/ I
Díl: 776 Podlahy povlakové						40,229.12		
138	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	50.54043	7.00	353.78	800-775	RTS 23/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
		Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 50,54043			50.54043			
139	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	50.81000	95.00	4,826.95	800-775	RTS 23/ I
		1.NP :						
		1.13) : (3,26+1,80+0,20)*2-(0,80*2)			8.92000			
		1.18A) : (5,12+5,364+0,786)*2-(0,90+0,80)			20.84000			
		1.18B) : (6,38+4,395+0,20)*2-0,90			21.05000			
140	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	10.16496	102.00	1,036.83	800-775	RTS 23/ I
		1.NP - stávající stav :						
		1.11B) : (1,80*0,88)+(0,88*0,156*7)			2.54496			
		1.17A) : 4,53			4.53000			
		1.1B) : 3,09			3.09000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
141	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	50.54043	255.00	12,887.81	800-775	RTS 23/ I

1.NP :

1.13) : (3,26*1,80)+(0,90*0,32)

6.15600

1.18A) : (3,81*2,00)+(3,024*1,74)+(3,874*1,38)+(0,73*2,03)+(0,76*1,70)

21.00178

1.18B) : (3,25*4,395)+(0,13*2,03)+(3,00*2,945)

23.38265

142	776994111RT1	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	25.27022	49.00	1,238.24	800-775	RTS 23/ I
					Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 50,54044*0,5	25.27022		

143	28412285R	podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	55.59447	350.00	19,458.06	SPCM	RTS 23/ I
-----	-----------	---	----	----------	--------	-----------	------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 50,54043*1,1](#)

55.59447

144	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	427.45470	1.00	427.45	800-775	RTS 23/ I
-----	--------------	--	---	-----------	------	--------	---------	-----------

Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				25,503.90		
-----------------	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------	--	--

145	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí	m2	89.79614	36.00	3,232.66	800-773	RTS 23/ I
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 89,79614](#)

89.79614

146	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	89.79614	193.00	17,330.66	800-773	RTS 23/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

1.NP :

1.11) : (2,875*1,20)+(0,80*0,125*2)

3.65000

1.12) : (3,945*1,51)+(1,05*0,50)

6.48195

1.13) : (3,26*1,80)+(0,90*0,32)

6.15600

1.14) : (0,90*1,775)+(0,70*0,125)

1.68500

1.15) : (1,85*1,825)+(0,80*0,125)

3.47625

1.16) : (2,255*1,05)+(2,35*3,20)+(3,80*1,50)+(0,90*0,15)+(1,50*0,10)+(1,50*0,15)

16.09775

1.17) : (3,97*1,34)+(1,80*0,88)+(0,88*0,156*7)

7.86476

1.18A) : (3,81*2,00)+(3,024*1,74)+(3,874*1,38)+(0,73*2,03)+(0,76*1,70)

21.00178

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.18B) : (3,25*4,395)+(0,13*2,03)+(3,00*2,945)			23.38265			
147	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleční hmotou na bázi cementu	m2	89.79614	52.00	4,669.40	800-773	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 89,79614			89.79614			
148	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	271.18430	1.00	271.18	800-773	RTS 23/ I
Díl: 781		Obklady keramické			42,374.60			
149	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady <i>včetně dodávky materiálu.</i>	m2	32.66320	44.00	1,437.18	800-771	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 32,66320			32.66320			
150	781415013RT6	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových do tmele , 150 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	32.66320	763.00	24,922.02	800-771	RTS 23/ I
		1.NP :						
		1.13) : (2,20+0,70)*0,70			2.03000			
		1.14) : (1,775+0,90)*2*1,50+(0,90*0,15)			8.16000			
		1.15) : (1,85+1,825)*2*2,10+(1,85*0,10)			15.62000			
		1.18A) : (0,90+0,786)*1,20+(0,85+1,15)*1,20			4.42320			
		1.18B) : 1,62*1,50			2.43000			
151	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	32.66320	46.00	1,502.51	800-771	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 150 : 32,66320			32.66320			
152	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	17.04320	46.00	783.99	800-771	RTS 23/ I
		1.NP :						
		1.13) : (2,20+0,70)*0,70			2.03000			
		1.14) : (1,775+0,90)*2*1,50+(0,90*0,15)			8.16000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.18A) : (0,90+0,786)*1,20+(0,85+1,15)*1,20			4.42320			
		1.18B) : 1,62*1,50			2.43000			
153	59781345R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,0 mm; a = 148 mm; b = 148 mm; povrch: hladký, matný; barva: bílá	m2	28.74362	320.00	9,197.96	SPCM	RTS 23/ I
		1.NP :						
		Začátek provozního součtu						
		1.13) : (2,20+0,70)*0,70			2.03000			
		1.14) : (1,775+0,90)*2*1,50+(0,90*0,15)			8.16000			
		1.15) : (1,85+1,825)*2*2,10+(1,85*0,10)			15.62000			
		1.18A) : (0,90+0,786)*1,20+(0,85+1,15)*1,20			4.42320			
		1.18B) : 1,62*1,50			2.43000			
		Mezisoučet			32.66320			
		Konec provozního součtu						
		32,6632/100*80*1,1			28.74362			
154	597813526R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,0 mm; a = 148 mm; b = 148 mm; povrch: hladký, matný; barva: světle zelená	m2	7.18590	388.00	2,788.13	SPCM	RTS 23/ I
		1.NP :						
		Začátek provozního součtu						
		1.13) : (2,20+0,70)*0,70			2.03000			
		1.14) : (1,775+0,90)*2*1,50+(0,90*0,15)			8.16000			
		1.15) : (1,85+1,825)*2*2,10+(1,85*0,10)			15.62000			
		1.18A) : (0,90+0,786)*1,20+(0,85+1,15)*1,20			4.42320			
		1.18B) : 1,62*1,50			2.43000			
		Mezisoučet			32.66320			
		Konec provozního součtu						
		32,6632/100*20*1,1			7.18590			
155	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	435.70340	4.00	1,742.81	800-771	RTS 23/ I
Díl: 783		Nátěry				4,136.47		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
156	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, <i>včetně pomocného lešení.</i> ocelové zárubně 1kf. : 1,15*7 ocelové sloupky 40/40 : 2,00*(0,04+0,04)*2*2	m2	8.69000	168.00	1,459.92	800-783	RTS 23/ I
157	783812110R00	Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, dvojnásobné s 1x emailováním a 2x tmelením 1.NP : 1.18A) : (3,09+1,49)*1,20	m2	5.49600	427.00	2,346.79	800-783	RTS 23/ I
158	783812190R00	Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, napuštěním Odkaz na mn. položky pořadí 157 : 5,49600	m2	5.49600	60.00	329.76	800-783	RTS 23/ I
Díl: 784 Malby						27,401.44		
159	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná Odkaz na mn. položky pořadí 160 : 380,57565	m2	380.57565	20.00	7,611.51	800-784	RTS 23/ I
160	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné 1.NP : 1.10) : (3,945+4,69)*2,70 1.11) : (2,875*1,20)+(2,875+1,20)*2*2,70 1.12) : (3,945*1,51)+(3,945+1,51)*2*2,70 1.13) : (3,26*1,80)+(3,26+1,80)*2*2,70 1.14) : (0,90*1,925)+(0,90+1,925)*2*0,90 1.15) : (1,85*1,925)+(1,85+1,925)*2*0,60 1.16) : (3,80*1,50)+(2,35*1,20)+(2,30*1,05)+(3,20*0,36) (3,00+1,50+3,80+1,70+2,35+2,20+1,90)*3,50 (2,30+0,17+2,30+0,20)*3,14 1.17) : (9,97*1,34)+(1,80*0,88)+(3,09+1,34+3,97+1,34)*2,09+1,80*(2,09+3,14)*2*2 1.18A) : (2,00+5,12+0,786+0,85+3,81+3,09+1,49+1,70+0,56)*2,75+(2,75+0,33)*3,65 1.18B) : (1,00+4,395+0,13+1,13)*2,25+(5,25+4,395+5,25)*2,60	m2	380.57565	52.00	19,789.93	800-784	RTS 23/ I
Díl: 999 Poplatky za skládky						10,297.00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
161	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0.72041	-1,000.00	-720.41	801-3	RTS 23/ I
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)								
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 72 : 0,40424 0.40424 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 73 : 0,18617 0.18617 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 115 : 0,13000 0.13000								
162	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	3.10377	326.00	1,011.83	801-3	RTS 23/ I
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 76 : 1,62540 1.62540 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 77 : 0,06200 0.06200 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 78 : 0,20569 0.20569 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 79 : 1,21068 1.21068								
163	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	1.42632	186.00	265.30	801-3	RTS 23/ I
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 66 : 0,30592 0.30592 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 67 : 1,12040 1.12040								
164	979990105R00	Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky, , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	7.08089	326.00	2,308.37	801-3	RTS 23/ I
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 59 : 0,45929 0.45929 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 60 : 3,03591 3.03591 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 61 : 2,32704 2.32704 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 62 : 1,25865 1.25865								
165	979990110R00	Poplatek za skládku za uložení, sádkartonové desky, , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů	t	1.19296	4,191.00	4,999.70	801-3	RTS 23/ I
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 63 : 0,17530 0.17530 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 64 : 0,90520 0.90520 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 65 : 0,11246 0.11246								
166	979990111R00	Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika, , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	5.48064	186.00	1,019.40	801-3	RTS 23/ I
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 68 : 3,07720 3.07720								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 69 : 0,02347		0.02347				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 81 : 0,50306		0.50306				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 82 : 1,87691		1.87691				
167	979990141R00	Poplatek za skládku za uložení, polystyren+omítka, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	0.02919	2,795.00	81.59	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 80 : 0,02919		0.02919				
168	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	4.12099	186.00	766.50	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 71 : 0,12996		0.12996				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 84 : 1,30133		1.30133				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 85 : 1,44900		1.44900				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 86 : 0,42837		0.42837				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 87 : 0,81233		0.81233				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 162 : 0,00000		0.00000				
169	979990163R00	Poplatek za skládku za uložení, plast+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0.19189	2,795.00	536.33	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 74 : 0,19189		0.19189				
170	979990181R00	Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0.01016	2,794.00	28.39	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 140 : 0,01016		0.01016				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				23,312.49		
171	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	23.35921	224.00	5,232.46	801-3	RTS 23/ I
		<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,84,85,86,87,115,140, :						
		Součet : 23,35921		23.35921				
172	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	210.23291	21.00	4,414.89	801-3	RTS 23/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,84,85,86,87,115,140, :

Součet : 210,23291

210.23291

173	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	23.35921	313.00	7,311.43	801-3	RTS 23/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,84,85,86,87,115,140, :

Součet : 23,35921

23.35921

174	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	186.87370	34.00	6,353.71	801-3	RTS 23/ I
-----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,84,85,86,87,115,140, :

Součet : 186,87370

186.87370

Celkem	945,424.85
---------------	-------------------

JKSO:
 926 Rekonstrukce
 m2 rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2,902.00		
1	611401111RT2	Omítka malých ploch na stropěch do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, viz Technická specifikace : pol.č. 44 : 4,00	kus	4.00000	225.00	900.00	801-4	RTS 23/ I
				4.00000				
2	612401191RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, viz Technická specifikace : pol.č. 43 : 14,00	kus	14.00000	143.00	2,002.00	801-4	RTS 23/ I
				14.00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6,024.00		
3	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m viz Technická specifikace : pol.č. 26 : 6,00	m2	6.00000	124.00	744.00	800-3	RTS 23/ I
				6.00000				
4	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m viz Technická specifikace : pol.č. 27 : 33,00	m2	33.00000	160.00	5,280.00	800-3	RTS 23/ I
				33.00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7,326.30		
5	970031060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm viz Technická specifikace : pol.č. 43 : 0,15*2	m	0.30000	1,971.00	591.30	801-3	RTS 23/ I
				0.30000				
6	970037060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 60 mm Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,30000	m	0.30000	270.00	81.00	801-3	RTS 23/ I
				0.30000				
7	970041060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 60 mm viz Technická specifikace : pol.č. 42 : 0,25*2	m	0.50000	2,040.00	1,020.00	801-3	RTS 23/ I
				0.50000				
8	970043060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 60 mm	m	0.50000	265.00	132.50	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,50000			0.50000			
9	970047060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 60 mm	m	0.50000	278.00	139.00	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,50000			0.50000			
10	970051060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm viz Technická specifikace : pol.č. 41 : 0,15*10	m	1.50000	2,137.00	3,205.50	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,50000			1.50000			
11	970056060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 60 mm	m	1.50000	1,143.00	1,714.50	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,50000			1.50000			
12	970057060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 60 mm	m	1.50000	295.00	442.50	801-3	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,50000			1.50000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				49.64		
13	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,8,11, : Součet : 0,12761	t	0.12761	389.00	49.64	801-4	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,50000			0.12761			
Díl: 713		Izolace tepelné				19,490.20		
14	713400841R00	Odstranění tepelné izolace potrubí z vláknitých materiálů s konstrukcí bez povrchové úpravy	m2	35.00000	153.00	5,355.00	800-713	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1,50000			35.00000			
15	722181224RT5	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 20 mm, d 15 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. viz Technická specifikace :	m	37.00000	117.00	4,329.00	800-721	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 17 : 37,00	37.00000					
16	722181244RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.</i> viz Technická specifikace : pol.č. 16 : 12,00	m	12.00000	139.00	1,668.00	800-721	RTS 23/ I
		pol.č. 16 : 12,00	12.00000					
17	713182014V00	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 40 mm, lepicí páska, - dodávka a montáž viz Technická specifikace : pol.č. 15 : 35,00	m	35.00000	65.00	2,275.00		Vlastní
		pol.č. 15 : 35,00	35.00000					
18	631547115R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK viz Technická specifikace : pol.č. 15 : 35,00	m	35.00000	155.00	5,425.00	SPCM	RTS 23/ I
		pol.č. 15 : 35,00	35.00000					
19	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	190.52000	2.30	438.20	800-713	RTS 23/ I
Díl: 733		Rozvod potrubí			41,396.92			
20	733110806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32 viz Technická specifikace : pol.č. 30 : 50,00	m	50.00000	29.00	1,450.00	800-731	RTS 23/ I
		pol.č. 30 : 50,00	50.00000					
21	733160801R00	Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28 mm viz Technická specifikace : pol.č. 31 : 28,00	m	28.00000	42.00	1,176.00	800-731	RTS 23/ I
		pol.č. 31 : 28,00	28.00000					
22	733161902R00	Oprava rozvodu potrubí z měděných trubek propojení měděného potrubí, D 15 mm viz Technická specifikace : pol.č. 18 : 6,00	kus	6.00000	159.00	954.00	800-731	RTS 23/ I
		pol.č. 18 : 6,00	6.00000					
23	733161905R00	Oprava rozvodu potrubí z měděných trubek propojení měděného potrubí, D 28 mm	kus	4.00000	198.00	792.00	800-731	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz Technická specifikace : pol.č. 14 : 4,00		4.00000				
24	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 11 : 47,00	m	47.00000	401.00	18,847.00	800-731	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 11 : 47,00		47.00000				
25	733163105R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. viz Technická specifikace : pol.č. 11 : 12,00	m	12.00000	781.00	9,372.00	800-731	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 11 : 12,00		12.00000				
26	733167001R00	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15 mm, tloušťka stěny 1 mm viz Technická specifikace : pol.č. 28 : 14,00	kus	14.00000	135.00	1,890.00	800-731	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 28 : 14,00		14.00000				
27	733190306R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. viz Technická specifikace : pol.č. 24 : 59,00	m	59.00000	11.00	649.00	800-731	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 24 : 59,00		59.00000				
28	733191915R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených zaslepení zkováním a zavařením, DN 25 viz Technická specifikace : pol.č. 37 : 2,00	kus	2.00000	179.00	358.00	800-731	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 37 : 2,00		2.00000				
29	733191916R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených zaslepení zkováním a zavařením, DN 32 viz Technická specifikace :	kus	2.00000	201.00	402.00	800-731	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 37 : 2,00		2.00000				
30	733191923R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených navaření odbočky na dosavadní potrubí, DN 15	kus	8.00000	267.00	2,136.00	800-731	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 12 : 8,00		8.00000				
31	733890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m z objektů výšky do 6 m	t	0.19080	1,452.00	277.04	800-731	RTS 23/ I
		viz odd. 733 : 0,1908		0.19080				
32	733909001V00	Úprava stávajícího připojovacího potrubí otopných těles, - dodávka a montáž	kus	4.00000	385.00	1,540.00		Vlastní
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 13 : 4,00		4.00000				
33	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	398.43040	3.90	1,553.88	800-731	RTS 23/ I
Díl: 734		Armatury				15,811.70		
34	734209103R00	Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	20.00000	27.00	540.00	800-731	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 18 : 6,00		6.00000				
		pol.č. 21 : 14,00		14.00000				
35	734209112R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/8", bez dodávky materiálu	kus	6.00000	85.00	510.00	800-731	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 8 : 3,00		3.00000				
		pol.č. 9 : 3,00		3.00000				
36	734209113R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	6.00000	86.00	516.00	800-731	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 6 : 2,00*2		4.00000				
		pol.č. 10 : 2,00		2.00000				
37	734215133R00	Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 14, DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	4.00000	299.00	1,196.00	800-731	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 19 : 4,00		4.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	734221672RT3	Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu	kus	5.00000	436.00	2,180.00	800-731	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 7 : 5,00	5.00000					
39	734291113R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	8.00000	126.00	1,008.00	800-731	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 20 : 8,00	8.00000					
40	55100001V	Armatura HM s integrovaným ventilem a regulačním uzavíracím ventilem pro připojení otopných těles se, spodním připojením s roztečí 50 mm, rohové provedení, součástí je termostatická hlavice - dodávka	ks	2.00000	1,431.00	2,862.00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 6 : 2,00	2.00000					
41	55100002V	Přechod mosazný ze železa - vnitřní závit R180F, rozměr 1/x15, - dodávka	ks	6.00000	308.00	1,848.00		Vlastní
		viz Technická specifikace : pol.č. 18 : 6,00	6.00000					
42	551200331R	šroubení na měděné trubky; svěrné; mosaz; d = 15 mm; PN do 10 bar; teplota do 120 °C; typ eurokonus	kus	14.00000	69.00	966.00	SPCM	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 21 : 14,00	14.00000					
43	55121100133R	ventil radiátorový pro topné a chladicí systémy; s přednastavením omezení průtoku, s odečítatelnými hodnotami přednastavení; přímý; DN 10 mm; 3/8"; PN 1,00 MPa; ovládání manuální; pracovní teplota -10 až 120 °C; k VS = 0,73 m3/h	kus	3.00000	530.00	1,590.00	SPCM	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 8 : 3,00	3.00000					
44	551272710R	šroubení radiátorové, pro dvoutrubk. soustavy; uzavíratelné, s vypouštěním, s napouštěním; bronz; povrch nikl; 1/2"; PN do 10 bar; teplota do 120 °C; typ závit R; tvar přímé	kus	2.00000	715.00	1,430.00	SPCM	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 10 : 2,00	2.00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
45	55127551R	šroubení radiátorové; regulační, uzavíratelné, s vypouštěním, přednastavitelné; bronz; povrch nikl; d = 10 mm; 3/8"; tvar přímé	kus	3.00000	366.00	1,098.00	SPCM	RTS 23/ I	
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 9 : 3,00	3.00000						
46	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	157.44000	0.43	67.70	800-731	RTS 23/ I	
Díl: 735		Otopná tělesa					51,308.00		
47	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládním	kus	7.00000	133.00	931.00	800-731	RTS 23/ I	
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 22 : 7,00	7.00000						
48	735156121R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 400 mm, délka 500 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1.00000	2,356.00	2,356.00	800-731	RTS 23/ I	
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 3 : 1,00	1.00000						
49	735156162R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 0, výška 600 mm, délka 600 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	2.00000	2,962.00	5,924.00	800-731	RTS 23/ I	
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 3 : 2,00	2.00000						
50	735157287R00	Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 900 mm, délka 1100 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1.00000	9,903.00	9,903.00	800-731	RTS 23/ I	
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 2 : 1,00	1.00000						
51	735157585R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 900 mm, délka 900 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1.00000	11,193.00	11,193.00	800-731	RTS 23/ I	
		viz Technická specifikace :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 1 : 1,00		1.00000				
52	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm	kus	5.00000	141.00	705.00	800-731	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 33 : 5,00		5.00000				
53	735179110R00	Otopná tělesa koupelňová montáž topných žebříků, bez dodávky materiálu	kus	2.00000	399.00	798.00	800-731	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 4 : 2,00		2.00000				
54	735191905R00	Ostatní opravy otopných těles odvodušnění otopných těles	kus	11.00000	28.00	308.00	800-731	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 23 : 11,00		11.00000				
55	735192923R00	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých, do 150 mm	kus	4.00000	202.00	808.00	800-731	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 34 : 4,00		4.00000				
56	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží)	m2	18.35000	24.00	440.40	800-731	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 32 : 18,35		18.35000				
57	735890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot otopných těles vodorovně 100 m z objektů výšky do 6 m	t	0.02500	1,300.00	32.50	800-731	RTS 23/ I
		viz odd. 735 : 0,025		0.02500				
58	48441582R	příslušenství k radiátorům sušák pro trubkový radiátor. nerez. ocel; šířka 518 mm	kus	2.00000	2,031.00	4,062.00	SPCM	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 5 : 2,00		2.00000				
59	484518224R	Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - trubkové; materiál: nelegovaná ocel; H = 900 mm; B = 30 mm; L = 450 mm; l = 50 mm; tvar trubky: kruhový; tepelný výkon (50) = 333 W	kus	1.00000	2,802.00	2,802.00	SPCM	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 4 : 1,00	1.00000					
60	484518224R	Těleso do otopných soustav s přirozeným prouděním - trubkové; materiál: nelegovaná ocel; H = 900 mm; B = 30 mm; L = 450 mm; l = 50 mm; tvar trubky: kruhový; tepelný výkon (50) = 333 W	kus	1.00000	2,802.00	2,802.00	SPCM	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 4 : 1,00	1.00000					
61	54100001V	Kombinované vytápění - elektrické topné těleso bez integrovaného regulátoru teploty, výkon 200 W, - dodávka	kus	2.00000	1,606.00	3,212.00		Vlastní
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 4 : 2,00	2.00000					
62	54132053R	regulátor teploty	kus	2.00000	1,684.00	3,368.00	SPCM	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 4 : 2,00	2.00000					
63	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	496.44900	3.35	1,663.10	800-731	RTS 23/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						4,676.18		
64	767999001V00	Fabrikované, žárově pozinkované závěsy pro potrubí (úpravy 2x pozink. lakem), - dodávka, montáž, doprava	kg	20.00000	229.00	4,580.00		Vlastní
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 25 : 20,00	20.00000					
65	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	45.80000	2.10	96.18	800-767	RTS 23/ I
Díl: 783 Nátěry						2,319.44		
66	783323130R00	Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorů deskových, jednonásobné s 1x emailováním	m2	14.68000	139.00	2,040.52	800-783	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace :						
		pol.č. 36 : 14,68	14.68000					
67	783904811R00	Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí	m2	14.68000	19.00	278.92	800-783	RTS 23/ I
		viz Technická specifikace :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/ML2023	MĚSTSKÉ LÁZNĚ VSETÍN 2023
O:	SO 02	Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon
R:	D.1.4a	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pol.č. 35 : 14,68		14.68000				
Díl: 799		Ostatní				19,776.00		
68	799009001V00	Vypuštění topného systému viz Technická specifikace : pol.č. 29 : 8,00	hod	8.00000	412.00	3,296.00		Vlastní
69	799009002V00	Napuštění topného systému a odvodnění systému viz Technická specifikace : pol.č. 39 : 16,00	hod	16.00000	412.00	6,592.00		Vlastní
70	799009003V00	Topná zkouška viz Technická specifikace : pol.č. 40 : 24,00	hod	24.00000	412.00	9,888.00		Vlastní
Díl: 999		Poplatky za skládky				-2,287.96		
71	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.) Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,16000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 0,02500	t	0.18500	-1,000.00	-185.00	801-3	RTS 23/ I
72	979951141R00	Výkup kovů - měď, staré kusy a plechy Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.) Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 0,03080	t	0.03080	-148,000.00	-4,558.40	801-3	RTS 23/ I
73	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,00153 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,00339 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,01061	t	0.01553	350.00	5.44	801-3	RTS 23/ I
74	979990144R00	Poplatek za skládku za uložení sutí - minerální vata, skupina odpadu 170604 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,70000	t	0.70000	3,500.00	2,450.00	801-3	RTS 23/ I